
UCHWAŁA NR VIII/72/15
RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 30 czerwca 2015 roku

w sprawie zmiany Regulaminu udzielenia pomocy materialnej dla uczniów z rodzin wielodzietnych 3+ 
z terenu Gminy Kościelisko w zakresie zwiększania ich szans edukacyjnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, ze zm.) oraz art. 90 lit. t ust. 4 ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r.  Nr 256, poz. 2572; ze zm.) oraz w związku 
z Uchwałą Rady Gminy Kościelisko Nr XXXVI/288/14 z dnia 12 sierpnia 2014 roku w sprawie: Przyjęcia 
Lokalnego Programu Wyrównywania Szans Edukacyjnych dzieci i młodzieży z terenu Gminy Kościelisko 
i Uchwałą z dnia 28 maja 2015 r. Rady Gminy Kościelisko Nr VII/52/15 w sprawie Regulaminu udzielenia 
pomocy materialnej dla uczniów z rodzin wielodzietnych 3+ z terenu Gminy Kościelisko w zakresie 
zwiększania ich szans edukacyjnych.

RADA GMINY KOŚCIELISKO uchwala co następuje:

§ 1. W Regulaminie udzielenia pomocy materialnej dla uczniów z rodzin wielodzietnych 3+ z terenu 
Gminy Kościelisko w zakresie zwiększania ich szans edukacyjnych przyjętego Uchwałą z dnia 28 maja 2015 r. 
Rady Gminy Kościelisko Nr VII/52/15 dokonuje się następującej zmiany: W § 3 ust. 3 w zdaniu pierwszym 
kwotę 150 zł. zastępuje się kwotą 120 zł. W § 5 ust. 3 wskazaną tam kwotę 150 zł. zastępuje się kwotą 120 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przeowdniczący Rady Gminy

mgr Roman Krupa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lipca 2015 r.

Poz. 4637


		2015-07-27T14:46:23+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




